ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

29 апреля 2016 года									  № 9-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00







14:05








14:10









14:15









14:20

	1. Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения  Акционерного общества «Казэнерго» объекта капитального строительства Государственного казенного управления «Главное инвестиционно-строительное управление РТ» - «Строящегося здания нового блока «Kazan International School» по ул.Мавлютова, 5» в индивидуальном порядке
Выступающий – И.Х.Шакирзянова

2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью Жилищно-строительная компания «Комфортное жилье» - «Жилой комплекс в 64 микрорайоне по пр.Яшьлек г.Набережные Челны. Многоэтажный жилой дом №1 и №3» к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью Жилищно-строительная компания «Комфортное жилье» - «Жилой комплекс в 64 микрорайоне по пр.Яшьлек г.Набережные Челны. Многоэтажный жилой дом №2 со встроенными помещениями общественного назначения» к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «ДОМКОР» - «Многоэтажный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями нежилого назначения 21-24 (бульвар Цветочный) в г.Набережные Челны РТ с внутриплощадочными инженерными сетями и благоустройством территории» к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

5. Разное.



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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